
LV 1 LV

Datu pārraide: 42. pants

CCI 2021LV65ISPR001
Nosaukums Programme Latvia - ISF
Versija 202212.0



LV 2 LV

Satura rādītājs

3. tabula. Finanšu informācija un tās sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz AMIF, IDF un BMVI 
(42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) ..............................................................................................................3
7. tabula. Kopējie iznākuma rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)..........4
11. tabula. Kopējie rezultātu rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) .........6
12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts) ........................................................8



LV 3 LV

3. tabula. Finanšu informācija un tās sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Konkrētais 
mērķis

Līdzfinansējuma likme 
(VI pielikums) Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 1. tabula)

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 2. tabula)

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 3. tabula)

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 4. tabula)

Kopējais finanšu piešķīrums (EUR) 
no fonda un valsts ieguldījums

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās (EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma proporcija, 
kas attiecas uz atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi (EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma proporcija, uz kuru attiecas 
attiecināmie izdevumi, ko deklarējuši saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību skaits

1 Parastas darbības 
(75,00%)

029 001 001 004 13 752 775,67 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

1 Parastas darbības 
(75,00%)

020 001 001 004 13 752 775,67 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

1 Parastas darbības 
(75,00%)

008 001 001 004 13 752 775,67 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

1 Parastas darbības 
(75,00%)

029 005 001 004 13 752 775,67 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Kopā : 1 13 752 775,67 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2 Parastas darbības 
(75,00%)

010 005 001 004 4 322 341,07 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2 Parastas darbības 
(75,00%)

019 006 001 004 4 322 341,07 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2 Parastas darbības 
(75,00%)

019 005 001 004 4 322 341,07 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Kopā : 2 4 322 341,07 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

3 Parastas darbības 
(75,00%)

012 006 001 004 22 701 685,79 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

Kopā : 3 22 701 685,79 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0



LV 4 LV

7. tabula. Kopējie iznākuma rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 1. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma rādītājiem

Konkrētais mērķis ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma rādītājs (2024) Mērķrādītājs (2029) Plānotās vērtības atlasītajās darbībās 
31/12/2022

Sasniegtās vērtības 
31/12/2022 Piezīmes

1 O.1.1 Dalībnieku skaits apmācības pasākumos skaits 20,00 330,00 0,00 0,00

1 O.1.1.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

1 O.1.1.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

1 O.1.1.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00

1 O.1.2 Ekspertu sanāksmju/semināru/izpētes apmeklējumu skaits. skaits 0,00 30,00 0,00 0,00

1 O.1.3 Izveidoto/pielāgoto/uzturēto IKT sistēmu skaits skaits 1,00 21,00 0,00

1 O.1.4 Iegādāto iekārtu skaits skaits 20,00 280,00 0,00

2 O.2.1 Pārrobežu operāciju skaits skaits 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1.1 No kuriem kopējās izmeklēšanas grupu skaits skaits 0,00 0,00 0,00

2 O.2.1.2 No tiem — operatīvās ES politikas cikla/EMPACT darbības skaits 0,00 0,00 0,00

2 O.2.2 Ekspertu sanāksmju/semināru/izpētes apmeklējumu/vienotu pasākumu skaits skaits 6,00 10,00 0,00

2 O.2.3 Iegādāto iekārtu skaits skaits 19,00 21,00 0,00

2 O.2.4 Pārrobežu operācijām iegādātu transportlīdzekļu skaits skaits 0,00 0,00 0,00

3 O.3.1 Dalībnieku skaits apmācības pasākumos skaits 27,00 700,00 0,00

3 O.3.1.A t. sk. vīrieši skaits 0,00

3 O.3.1.B t. sk. sievietes skaits 0,00

3 O.3.1.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00

3 O.3.2 Apmaiņas programmu/semināru/izpētes apmeklējumu skaits. skaits 1,00 3,00 0,00

3 O.3.3 Iegādāto iekārtu skaits skaits 0,00 33,00 0,00

3 O.3.4 Iegādāto transportlīdzekļu skaits skaits 0,00 13,00 0,00

3 O.3.5 Ierīkoto/iegādāto/modernizēto infrastruktūras objektu / ar drošību saistītu ēku / rīku / 
mehānismu skaits 

skaits 1,00 3,00 0,00

3 O.3.6 Noziedzības novēršanas projektu skaits skaits 0,00 0,00 0,00

3 O.3.7 Noziegumos cietušajiem paredzēto palīdzības projektu skaits skaits 0,00 1,00 0,00

3 O.3.8 Noziegumos cietušo skaits, kuriem sniegta palīdzība skaits 0,00 0,00 0,00

3 O.3.8.A t. sk. vīrieši skaits 0,00



LV 5 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 1. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma rādītājiem

Konkrētais mērķis ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma rādītājs (2024) Mērķrādītājs (2029) Plānotās vērtības atlasītajās darbībās 
31/12/2022

Sasniegtās vērtības 
31/12/2022 Piezīmes

3 O.3.8.B t. sk. sievietes skaits 0,00

3 O.3.8.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00



LV 6 LV

11. tabula. Kopējie rezultātu rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 2. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Konkrētais 
mērķis ID Rādītāja nosaukums Rādītāja 

mērvienība
Bāzes 
vērtība

Mērvienības 
bāzes līnijai

Mērķrādītājs 
(2029)

Mērķrādītāja 
mērvienība

Plānotās vērtības 
atlasītajās darbībās 

31/12/2022

Sasniegtās vērtības 
31/12/2022 Piezīmes

1 R.1.5 To IKT sistēmu skaits, kas padarītas sadarbspējīgas dalībvalstīs / ar drošību saistītām ES un decentralizētām informācijas sistēmām / ar 
starptautiskām datubāzēm

skaits 0,00 skaits 2,00 skaits

1 R.1.6 To administratīvo vienību skaits, kas ir izveidojušas no jauna vai pielāgojušas esošus informācijas apmaiņas mehānismus / procedūras / 
rīkus / norādījumus informācijas apmaiņai ar citām dalībvalstīm / ES aģentūrā / starptautiskām organizācijām / trešām valstīm

skaits 0,00 skaits 1,00 skaits

1 R.1.7 To dalībnieku skaits, kuri uzskata, ka apmācība ir noderīga viņu darbam skaits 0,00 daļa 201,00 skaits

1 R.1.7.A t. sk. vīrieši skaits

1 R.1.7.B t. sk. sievietes skaits

1 R.1.7.C t. sk. nebināras personas skaits

1 R.1.8 To dalībnieku skaits, kuri trīs mēnešus pēc apmācības ziņoja, ka izmanto apmācībā gūtās prasmes un iemaņas skaits 0,00 daļa 75,00 skaits

1 R.1.8.A t. sk. vīrieši skaits

1 R.1.8.B t. sk. sievietes skaits

1 R.1.8.C t. sk. nebināras personas skaits

2 R.2.5 Aplēstā to aktīvu vērtība, kuri iesaldēti saistībā ar pārrobežu operācijām Summa 0,00 euro 0,00 Summa

2 R.2.6.1 Konfiscētu nelikumīgu narkotisko vielu daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — marihuāna kg 0,00 kg 0,00 kg

2 R.2.6.2 Konfiscētu nelikumīgu narkotisko vielu daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — opiāti, tostarp heroīns kg 0,00 kg 0,00 kg

2 R.2.6.3 Konfiscētu nelikumīgu narkotisko vielu daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — kokaīns kg 0,00 kg 0,00 kg

2 R.2.6.4 Konfiscētu nelikumīgu narkotisko vielu daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — sintētiskās narkotikas, tostarp amfetamīna tipa 
stimulanti (tostarp amfetamīns un metamfetamīns) un MDMA

kg 0,00 kg 0,00 kg

2 R.2.6.5 Konfiscētu nelikumīgu narkotisko vielu daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — jaunas psihoaktīvas vielas kg 0,00 kg 0,00 kg

2 R.2.6.6 Konfiscētu nelikumīgu narkotisko vielu daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — citas nelikumīgas narkotiskās vielas kg 0,00 kg 0,00 kg

2 R.2.7.1 Konfiscētu ieroču daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — kara ieroči (automātiskie šaujamieroči un lielkalibra šaujamieroči 
(prettanku ieroči, raķešu palaišanas iekārtas, mīnmetēji utt.)

skaits 0,00 skaits 0,00 skaits

2 R.2.7.2 Konfiscētu ieroču daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — citi īsstobra šaujamieroči: revolveri un pistoles (tostarp salūta un 
akustiskie ieroči)

skaits 0,00 skaits 0,00 skaits

2 R.2.7.3 Konfiscētu ieroču daudzums saistībā ar pārrobežu operācijām — citi garstobra šaujamieroči: šautenes un bises (tostarp salūta un 
akustiskie ieroči)

skaits 0,00 skaits 0,00 skaits

2 R.2.8 To administratīvo vienību skaits, kas izstrādājušas/pielāgojušas pastāvošos mehānismus/procedūras/rīkus/norādījumus sadarbībai ar 
citām dalībvalstīm / ES aģentūrām / starptautiskām organizācijām / trešām valstīm

skaits 0,00 skaits 2,00 skaits

2 R.2.9 Pārrobežu operācijās iesaistīto darbinieku skaits skaits 0,00 skaits 60,00 skaits



LV 7 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 2. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Konkrētais 
mērķis ID Rādītāja nosaukums Rādītāja 

mērvienība
Bāzes 
vērtība

Mērvienības 
bāzes līnijai

Mērķrādītājs 
(2029)

Mērķrādītāja 
mērvienība

Plānotās vērtības 
atlasītajās darbībās 

31/12/2022

Sasniegtās vērtības 
31/12/2022 Piezīmes

2 R.2.10 Īstenoto Šengenas izvērtēšanas ieteikumu skaits skaits 0,00 skaits 0,00 procentuālais 
daudzums

3 R.3.9 Izstrādāto/paplašināto radikalizācijas novēršanas iniciatīvu skaits skaits 0,00 skaits 3,00 skaits

3 R.3.10 Izstrādāto/paplašināto iniciatīvu skaits liecinieku un trauksmes cēlēju aizsardzībai/atbalstam skaits 0,00 skaits 0,00 skaits

3 R.3.11 Kritiskās infrastruktūras objektu / sabiedrisko telpu skaits ar jauniem/pielāgotiem objektiem aizsardzībai pret drošības riskiem skaits 0,00 skaits 21,00 skaits

3 R.3.12 To dalībnieku skaits, kuri uzskata, ka apmācība ir noderīga viņu darbam skaits 0,00 daļa 375,00 skaits

3 R.3.12.A t. sk. vīrieši skaits

3 R.3.12.B t. sk. sievietes skaits

3 R.3.12.C t. sk. nebināras personas skaits

3 R.3.13 To dalībnieku skaits, kuri trīs mēnešus pēc apmācības beigām ziņoja, ka izmanto apmācībā gūtās prasmes un iemaņas skaits 0,00 daļa 150,00 skaits

3 R.3.13.A t. sk. vīrieši skaits

3 R.3.13.B t. sk. sievietes skaits

3 R.3.13.C t. sk. nebināras personas skaits



LV 8 LV

12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts)

Izdevumu 
raksturlielumi Attiecināmie izdevumi pa produktiem Privātā un publiskā sektora resursu summa, kas mobilizēta papildus fondu ieguldījumam Pārvaldības izmaksas un maksas, kas deklarētas kā attiecināmie izdevumi, tostarp (tiešas piešķiršanas un piedāvājumu konkursa 

gadījumā pārvaldības izmaksas un maksas norādāmas atsevišķi)

Pārvaldības izmaksas un maksas par līdzdalības fondiem 
atkarībā no finanšu produkta, ko īsteno līdzdalības fonda 

struktūrā

Pārvaldības izmaksas un maksas par īpašajiem fondiem (kas 
izveidoti ar līdzdalības fonda struktūru vai bez līdzdalības fonda 

struktūras) pa finanšu produktiemKonkrētais 
mērķis

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta veida 

kods FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta veida 
kods FI)

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta veida 

kods FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta veida 
kods FI)

Aizdevumi Garantijas Kapitāls Aizdevumi Garantijas Kapitāls

Procenti un citi ieņēmumi no 
atbalsta, kas no fondiem izmaksāts 
finanšu instrumentiem, kā minēts 

60. pantā

Atpakaļ iemaksātie 
resursi, kas saistāmi ar 
atbalstu no fondiem, kā 

minēts 62. pantā

Attiecībā uz garantijām — to aizdevumu, kapitālieguldījumu 
vai kvazikapitāla ieguldījumu galasaņēmējiem kopsumma, 

kuri tika garantēti ar programmas resursiem un kuri tika 
faktiski izmaksāti galasaņēmējiem

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00


